МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
26 мая 2020 г.                                                                                               № 478

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в
Устав Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края»

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского
городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по
проекту решения Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края», руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в
Устав Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края», проведенные 08.04.2020 года
состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
26 мая 2020 г.                                                                                               № 479

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского
края», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района
Приморского края».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2020 г.                                                                                               № 480

О протесте прокуратуры Красноармейского района от 23.04.2020 № 7-3-2020/1058 на
решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от 28.05.2014 №

136 «О предельных размерах земельных участков для ведения садоводства,
огородничества, животноводства, дачного строительства, индивидуального жилищного

и гаражного строительства в Востокском городском поселении»

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от
23.04.2020 № 7-3-2020/1058 на решение муниципального комитета Востокского городского
поселения от 28.05.2014 № 136 «О предельных размерах земельных участков для ведения
садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства, индивидуального
жилищного и гаражного строительства в Востокском городском поселении», руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от 23.04.2020 № 7-

3-2020/1058 на решение муниципального комитета Востокского городского поселения
от 28.05.2014 № 136 «О предельных размерах земельных участков для ведения
садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства,
индивидуального жилищного и гаражного строительства в Востокском городском
поселении» удовлетворить.

2. Рекомендовать председателю Муниципального комитета Востокского городского
поселения Ведяйкиной Е.В. разработать и предоставить на рассмотрение
Муниципального комитета Востокского городского поселения проект решения
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О признании
утратившим силу решения Муниципального комитета Востокского городского
поселения от 28.05.2014 № 136 «О предельных размерах земельных участков для
ведения садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства,
индивидуального жилищного и гаражного строительства в Востокском городском
поселении»»

3. Направить указанное решение в прокуратуру Красноармейского района Приморского
края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя
муниципального комитета Востокского городского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2020 г.                                                                                               № 481

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

	№ 478-26.05.2020 о результатах публ слуш (Устав)
	№ 479-26.05.2020 о реш о внесении изм в устав
	№ 480-26.05.2020 о протесте прокуратуры на реш № 136 от 28.05.2014
	№ 481-26.05.2020 об информ об обращениях граждан